第 1 頁，共 3 頁

嘉義市選舉委員會第 252 次委員會議紀錄

時間：民國 98年 11 月 16 日下午 4時 0分

地點：本會 3樓會議室

出席人員：如簽到簿

列席人員：如簽到簿

主持人：陳代理主任委員永豐                           紀錄：陳顯利

報告事項：

一、 宣讀第 251 次委員會議紀錄，謹請  公鑒。

二、 報告第 251 次委員會議執行情形一覽表，報請 公鑒。

三、 嘉義市第 8屆市長選舉候選人涂醒哲等 3人、嘉義市議會第 8屆議員

選舉候選人邱芳欽等 30人，其候選人資格經中央選舉委員會審查均

符合規定，報請 公鑒。

四、 嘉義市第 8屆市長、市議會第 8屆議員選舉候選人姓名號次抽籤結果

紀錄表，報請 公鑒。

五、 有關嘉義市議會第 8屆議員選舉第二選舉區候選人陳文齡先生「三軍

大學空軍指參學院正規班」學歷認定中央選舉委員會函復，如附件，

報請 公鑒。

決定：洽悉。

討論事項：

第一案：擬具「嘉義市第 8屆市長、市議會第 8屆議員選舉候選人名單、

競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間」公告

稿 1份，請 審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第 2 頁，共 3 頁

第二案：擬定「嘉義市第 8屆市長、市議會第 8屆議員選舉開票統計作業

中心設置計畫（草案）」1種，請 審議。

說明：如附件。

決議：修正通過。

      修正內容：附件標題「嘉義市第 8屆市長、市議會第 8屆議員選舉

開票統計作業中心設置計畫」修正為「嘉義市第 8屆市

長、市議會第 8屆議員選舉開票統計作業中心設置計畫

（草案）」。

第三案：擬定嘉義市第 8屆市長、市議會第 8屆議員選舉候選人得票數相

同抽籤辦法（草案）1種，請  審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第四案：檢附嘉義市議會第 8屆議員選舉第二選舉區候選人鄭俊亨及張志

成設立競選分辦事處登記書，如附件，請  審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

臨時動議：

案由一：                                    陳代理主任委員  永豐

下次第 253 次委員會議訂於本（98）年 12 月 8日（星期二）下午 2時 30

分召開。

決議：照案通過。

案由二：                                           吳總幹事  芯榆

（一）候選人蔡永泉先生登記出生年月日為公元 1952 年 1月 21 日，經接

洽後同意選舉公報內所載出生年月日更改為民國 41年 1月 21 日。

第 3 頁，共 3 頁

（二）候選人蔡永泉先生出生地為嘉義市，選舉公報逕為登載為臺灣省嘉

義市。

決議：照案通過。

散會: 下午 4 時 30 分。